

DÜNYA KARDEŞLİK KULÜBÜ'NE BİLDİRİ

Dostlarımız,
Evrensel kuruluşa ait Önerileri taşıyan bu Kitap, İnsanlığa Gönül vermiş tüm Işık Kardeşlerimizin Müşterek Kitabı olacaktır. Evrende kurduğumuz çadır sonsuza kucak açmaktadır. Bu çadırın altına sığınacak kardeşlerimiz, RABBİN Hakiki kulları olacaklardır. Dış ülkelerdeki kardeşlerimizden bir ricamız olacaktır. İnsanlık yoluna Gönül vermiş Evrensel Dostlarımız, lütfen gönderilen Fasikülleri, sırası ile gerek buldukları, gerek bulunmadıkları ülkelerin bildikleri lisanlarına tercüme ederek, yahut (Gönüllü Dostlarına tercüme ettirerek), kendilerinin aldıkları şekilde, Dünyanın her yerine bir yayılma imkânı sağlarlar ise, Gayretleri mükâfatsız kalmayacaktır.

Bu söz, Uzaylı Dostlarınızın sözüdür, unutmayın. Sistemimiz her Dostun Düşünce Frekansına ayarlıdır. Bu yüzden irtibatımız hiçbir şekilde kesilmez. Bu Kitabın Fasiküllerini eline alan her Dostumuz Dünya Kardeşlik Birliği'nin, yani bu Kulübün Üyeleridir. Bu Kutsal Görevinizde TANRI Sizlere daima yardımcıdır. Bunu asla aklınızdan çıkarmayın. Seçim Sizin inisiyatifinizdedir.

Zaman Sizlere her şeyi ispat edecektir. Bunu, zamanı gelince gözleriniz ile göreceksiniz. Mucize isteyenlere, herkesin Alış Gücüne göre, mucizevi olaylar gösterilecektir. Bunlar, Kitle gösterisinden ziyade, Ferdi gösteriler olacaktır. Bu, gerek rüyalarınızdan alacağınız Mesajlarla, yahut da direkt irtibatlar ile olacaktır. Bu şekilde inanmayanlarınızın İnançları kuvvetlendirilmeye çalışılacaktır (Bu Önerimiz yalnız buralara Kabul edilecekler için geçerlidir). Semavileri Görecek Dost Görevlilerimize şimdiden Hürmet ve Sevgilerimiz, Minnetlerimizdedir.

IŞIK

Dostlarımız,
Daha önce verilen Mesajların Özünü, burada toplu olarak bir daha naklediyoruz:
Dünya var olduğundan bugüne kadar, bütün Din Kitapları, RABBİN Ulu Elçileri tarafından, yani (24) Ulu'dan müteşekkil bir Komisyon tarafından sunulur. Burasının adı YÜCE MECLİS'tir. Yani, (Merkezi Sistem)'dir. Dünyaya açılan yegâne İrşat Kanalı burasıdır. Tüm Emirler buradan verilir. Bu Kanaldan şimdiye kadar Dört Kitap indirilmiştir. Bu Dört Kitap şunlardır : TEVRAT, İNCİL, ZEBUR ve UZAKDOĞU DİNLERİ'ni ihtiva eden Kitaplardır. Beşinci Kitap, CEBRAİL A.S. tarafından, Tek RABBİN Buyruğu ile Işık Dostumuz MUHAMMET MUSTAFA'ya yazdırılmıştır. Bu Kitabın adı, KURAN'dır. Şimdi Hulus Dönemi dediğimiz bu Son Dönemde RAB, İnsanlara Birleşme Emri vermiştir. Bu Kitap tüm Din Kitaplarının Özünü içinde toplamaktadır. Bu Kitap, 21. Yüzyılın Kitabıdır. Bugüne kadar Dünyanıza indirilen bütün Kutsal Kitaplardan nasiplerini aldığını umduğumuz Dostlarımızı, bu Kitabın çatısı altında toplayarak, KURTULUŞ'a hazırlamaktayız. İyi Niyetiniz, Hoşgörünüz, Sevginiz, Sizin bu çatı altına girmenizi sağlayacaktır.

YÜCE MECLİS

KARDEŞLERİMİZE BİLDİRİ

Dostlarımız,

Frekans denetimlerinizden aldığımız bazı düşünce zincirlerinize Umumi olarak cevap vermek istemekteyiz." Kitabınızı El yazınız ile yazınız " demiştik. Ancak bunda da mecburiyet olmadığını herkesin inisiyatifi doğrultusunda hareket etmesini de bildirmiştik. Bazı yanlış anlamaları burada açıklamak zorundayız. Kitabı herkesin kendi El Yazısı ile yazmasını isteyişimizin özel sebebini aldığımız Emir ile Size kısaca aktaracağız. Bu işlem burada henüz bilmediğiniz " Kartalların Diyarı " olarak adlandırılan yerdeki Sabiteler Meclisi'ne kaydınız içindi. Buraya sadece mesuliyetini müdrük Dostlar alınacaktır. Burada, bunu Size açıklamak Emri almış bulunuyoruz. Kitabınız artık Yeryüzüne inmiş bulunmaktadır. Bu Kitap Sizin hiçbir hareketinizi kısıtlamamaktadır. İster okursunuz ister okumazsınız. İster yayılma Ortamında yardımcı olursunuz, ister olmazsınız. Hür bir Ruh, Hür bir Vicdansınız. Hareketleriniz Vicdanınızın ve Sağ duyunuzun Emrindedir. Yazdırılan Kitap Sizlerin çocuklarınıza ve torunlarınıza çiçekli bir Dünya hazırlayarak, ileri yıllara Işık tutacaktır.

IŞIK

Dostlarımız,

Olağandışı hadiselerin esas mahiyetini, tekniğiniz ne kadar ilerlese ilerlesin, henüz bilmemektesiniz. Bu Dönemde İnsanoğlu çeşitli Denetimler altında İmtihanını vermektedir. Bu İmtihana neden lüzum vardır dersiniz ? Onları, Sizlere vereceğimiz daha açık Mesajlarla bildireceğiz. Şimdi sırası değil. Aldığınız Algılar, Dünya Düzeninize yansıyan Arş ötesi Dalgalardır. Bizlerin vericileri ile birleşen uydularınız, Bizleri Sizlere daha çok yaklaştırdı. Fakat Dünyalı kardeşlerimizin birçoklarında şartlanmışlıklarından ötürü, Bizlerden çekindiklerini tespit etmiş bulunmaktayız. Ve birçok kanaldan kendilerini denetim altında hissettikleri için huzursuzluklarında haklıdırlar. Bu Denetimi hiçbir zaman Hürriyet kısıtlaması olarak görmemelidirler. Çünkü bu, Sistem gereği yapılması gereken bir hadisedir. Sizlere korku vermemelidir. Bu Sistemi Sizlere kısaca anlatalım :

Bu, Kâinatın Dejenere olmuş yanlarını tespit etmek için yapılmış, Asrınızın başından beri Devre içinde olan bir Sistemdir. Şimdi Evrensel Teori mucibince, daha kapsamlı bir hale getirilerek, Dünyanızı da Devre içine almış bulunmaktadır. Her Ferdin Özel bir kamerası, Özel bir Alıcı Verici kanalı vardır. Bu kanallar o kimsenin Özel Arşivindeki Kod Anahtarlarına bağlıdır. Her şey otomatikman zaptolunur. Bu şekilde birçok Enkarnasyon geçirmiş olan İnsanoğlu, tüm Denetim Sisteminin kontrolü altında tutularak, Arşivlere mal olmuştur.

Bu Sistem ile Sizlere Tekâmül Kanalından Bilgiler vererek, Sizleri Toplum yararına, Dini Denetim altında tutarak, bugüne kadar İrşat etmiştik. Yalnız ne var ki, Din Ayırımı, İnsanoğlunu Ego doğrultusunda Bütünleşmekten yoksun kılmıştır. Bugün İlähi (RAB) Kanalından indirilen Uzay Çağının Altın Kitabı Sizlere tüm Evrensel Hakikatleri bildirmekle yükümlüdür. Şartlanmışlığının koyu karanlığında olan Dostlarımızın dışındakiler, Bizleri daha iyi anlamaktadırlar.

Sizlere daima Semaların açılacağı Günden bahsetmiştik. İşte şimdi Semalar açılmıştır. Bizler Uzaylı Kardeşleriniz bu güne kadar sizlerle direkt temasın yanında, Dünyanızla özel temalar da yapmaktayız. Bizleri anlayan Özel Frekans sahipleri ile Galaksiler arası irtibatlarımız her Dönemde devam etmiştir. Büyük bir gizlilik içinde Dünyalı kardeşlerimiz ile zaman zaman irtibatlarımız olmuştur. Ancak bunların basına aksetmesi yasak olduğundan, hadiseler kulaktan kulağa yayılarak, bunlara Hayal Güçleri de katılarak, ortaya birçok Hikaye çıkmıştır. Şimdi direkt (RAB) Kanalı olan ALFA Kanalımız, verilen Emr-i İlähi üzerine, Anadolu Kanalımıza,tüm Evrene Din ötesi Aşamaları, Dinleri ve Tanrıları tüm açıklığı ile anlatma yetkisini vermiştir. Bundan böyle, Sizlere her mevzuda daha açık Mesajlar verilecektir. Sevğilerimizle.

ALTIN ÇAĞIN KALEMİ
A.Ç.K.



Dostlarımız,

Rab Mekanizması direkt KÂDİR - İ MUTLAK'ın Emri ile işlemektedir. Tüm Galaksiler Ortamının ve Evrenin Tek yöneticisi (O)'dur. Galaksiler arası Sistem gereği, 2000 Yılından sonra, tüm Evrende ve Dünyanızda Müşterek bir İdare Sistemi olacaktır. Bu Sistem herkese Mutluluk getirecektir. Zamanı geldiğinde özel Mesajlarınızda bunlardan bahsedilecektir.

Şimdi Sizlere Dokuzuncu Boyuttan seslenmekteyiz. Evreni şimdilik 18. Boyuta kadar açacağız. Halen Uykularınızda Hücreleriniz, 6. Boyut Enerjisine alıştırılmaktadır. Bu bir Aşılama Metodudur. Dünyalı kardeşlerimiz, Sorumlulukları çerçevesinde Bizlere gelecek, UFO'lara alınacak, onlara bilmedikleri Ortamlar teker teker tanıtılacaktır. Sağlık sorunları basit yöntemlerle takviye edilerek, bünyeleri eski sağlıklarına döndürülecektir (Ancak Lâyik olanlar).

Şimdi Sizlere önemli bir hususu da nakletmek isteriz. Verilen Mesajları hazmedemeyenler arasında, kendilerini huzursuzluk ortamında korkunun kucağına atan Dostlarımıza, bunun asil sebebini izah edelim. Bugüne kadar Dünyanıza yazdırılan tüm Din Kitapları çok yüksek bir Frekans taşımaktadır. Bu Bilgi Frekansları, Onlardan da yüksektir.

Dünya Düzeyindeki Dostlarımızın, Beyin Frekansları doğrultusunda yazmış oldukları Roman, Hikaye, Şiir gibi yazı türleri, Dünya Frekansına uyum sağladıkları için rahat okunur, onlar herkesin hoşuna gider. Her yazı, Sizlere naklettikleri Bilgi derecesinde bir Frekans Gücüne sahiptir. Şayet Sizin Beyin Frekansınız, bazı Frekanslara ulaşmamış ise, bunlar Size Güçlü bir Enerji yükleyerek, bunalıma girersiniz.

Frekansları ölçülenler aynı Frekans doğrultusunda Birleştirilmekte, diğerleri ise uzaklaştırılmaktadır. Onlar ancak Frekans Güçleri yükseldiği taktirde Güçlü Ortamlardan kabul görecektir. Bu bir Sistem gereğidir. İnsanoğlu her saniye eğitilmektedir. Merak, Sizin açılma Kotunuzun açılma Sinyalidir. Bu şekilde Sizler Uyanabileceğiniz Ortamlardan Denetlenirsiniz. Beyin Gücünüz muayyen bir Güce erişti mi, artık Özel bir Denetim altında tutulursunuz. Sizin Beyin Enerjinizin giremeyeceği Ortamlardaki Frekans Güçlerini taşıyan Bilgileri, özel Koruyucu Sistemin Denetimi altında alırsınız. Bu da Tedriç Kanununun Yasal Denetimi ile olmaktadır.

Algı dışı aldığınız Vibrasyonlar, Spiral Dalgalardır. Biz bunlara Helezoni Vibrasyonlar deriz. Bunlar Vulom Manyetik Alanından yıkanarak geçer, artırılır ve Sizlere flu bir sis tabakası denetiminde ulaştırılır. Bu sis tabakası, Sizin Ruh Vibrasyonlarınızın korunduğu Kurşun Beyazı bir buhardır. Yani, bir nevi buluttur. İşte bu buluttan akan Bilgi yağmurları, Sizin Beyin Tarlanızı yeşertmektedir. Bu yöntem ancak Altıncı Boyuttan sonraki Bilgi Frekansları için tatbik edilir. Ve Medyum Dostlarımız hiçbir şekilde sarsılmazlar.

Bizlerin Denetimi olmadan, kendi Güçleri ile bilmedikleri değişik Boyutlara girmeye çalışan Dostlar, Ruhî Şok ve Bunalımların eşiğine bu şekilde atılırlar, Beyin sigortaları atar. Ruh celselerinde muhakkak Ortam Frekansından daha yüksek bir Frekans taşıyan Ruh Operatörüne ihtiyaç vardır. Onun Enerjisi Sizlerin Frekansını Denetim altında tutar. Bu şekilde alınan Bilgiler sağlıklı olur ve o şahısta sarsılma olmaz. Bazı meraklı Dostlarımıza bütün bunları bildirmekle yükümlüyük. Tüm mutluluklar, Dünya kardeşlerimizdir. Sevgilerimiz ile.

ALTIN ÇAĞIN KALEMİ
A.Ç.K.

∞

Dostlarımız,

Merkür'den yazdırılan bu Mesaj, İlâhi Âlem Elçilerinin Emri ile verilmektedir. Burası Merkür ; ölmüş bir Gezegen, şimdi Üs olarak kullanılıyor. Buralarını bilenleriniz, bilmeyenlerinize aktarmalıdır ki, Dünya İnsanı, Uzayın ve Arş'ın ne olduğunu anlayabilsin. Dostlarımıza halisane tavsiyelerimiz, Düşüncelerine asla hayal karıştırmassınlar. Okuduklarına ilaveler yapmasınlar. Kitabın mahiyetini lütfen değiştirmesinler.

Bazılarınız, defterlerinize yazdığınız notlarınızda, Toplum gereği bazı değişiklikler yapmaktasınız. Bugünkü koşullarınıza göre haklı olabilirsiniz. Ama unutmayınız ki elinizdeki Kitap Size Geçmişini değil, Geleceği aksettirmektedir. Şimdi bu yoldan çıkarak, Sizlere Din hakkında biraz daha açıklama yapmak isteriz. Dinler, Toplum Ahlâkını yükseltici mahiyetteki Önerilerdir. Kurtuluşa atılacak adım dediğimiz bu son İnsanlık İmtihanını verecek Dostlarımıza, önderindeki birinci köprüyü geçtikleri taktirde, çok güzel Mesajlar verilecektir.

Yirmi Yıldır büyük bir Gizlilik içinde yazdırılan bu Kitap, bugüne kadar herkese kapalı tutulmuştur. Ancak zamanı geldiğinde 1.11.1981 Dünya yılında ilk Altın Çağ'ın Emri alınınca, Evrene sadece verilen Emirler dağıtılmıştır. Şimdi Üç Senelik bir Bekleyiş Döneminden sonra Toplum hazırlanmış ve (1 Ocak 1984) tarihinden itibaren, Kitabın direkt yazılma ve yayılma Emri verilmiştir. Artık Kitap Evrene bu şekilde, Fasikül Fasikül yayılmaktadır.

Halen Dış ülkelerde hazır Kotlarımızın dışında 18 Merkezimiz vardır. Mesajları Telepatik bir şekilde Görev yapan Dostlarımız yaymaktadırlar ve yayacaklardır. Sözlerimizin ciddiyetine lütfen inanın. Bu sözlerimizi, şüphe içinde olan Dostlarınıza aktarın. Şimdi Size ilk Emirden sonra neden Üç yıl beklendi, onu açıklayalım. Bu, kamuoyunuzdaki bir Gelişmenin oluşum Dönemidir, onun için beklenilmiştir.

Nitekim Işık Dostumuz Papa, şu anda Roma'da, Avrupa'nın en büyük Camisini yaptırmaktadır. O, Dünya Kardeşliği yolunda bu Bilince varmış İlk Sorumludur. Tüm Gayreti ile İnsanlığı Birleştirmeye çalışmaktadır. Minnetlerimiz sonsuzdur. Gayesi bazı bağınaz çevrelerde yanlış anlaşılacaktır. Yaptığı Din Propagandası değil, İnsanlık Propagandasıdır. Efkâr - ı Umumiyyeye bildiririz. Bundan böyle bu Kitap ile Dünyalı kardeşlerimize, Kardeşlik Yolundan ayrılan yanlış adımlarını, kendi iyilikleri için, Bildirmeye kararlıyız, Dostlarımız. Selamlar, Sevgiler Bizden.

YÜCE MECLİS ADINA
IŞIK

Dostlarımız,

Şimdi de Sizlere, Düşüncelerinizdeki bazı sorulara cevap vermek isteriz. Bizler, Kitabı yazan Dostumuza Mevlânamız diye hitap ederiz. Niçin böyle deriz? Çünkü bu ismin İnsanlık Kotunda çok özel bir yeri vardır. Ancak bu Dönemde bu İsim bir Remiz olarak kullanılmaktadır. Bunun Bilincine varamayan Dostlarımıza, bunun açıklanması lüzumunu hissettik. Aslında Sizlerdeki sözlük karşılığı, Mevlâna, Tanrı Kulu demektir. Tanrı'nın Hakiki kulu ise, İnsanlık Yolunda Işık tutan bir Mürşittir. Bizler bu Remzi işte onlar için kullanırız. Bilgilerinize sunulur.

YÜCE MECLİS ADINA IŞIK

DÜNYALI KARDEŞLERİMİZE BİLDİRİ

Dostlarımız,
Zamanında, Ortam gereği, Toplum Bilincine denk olarak verilen Mesajlar, Sizlerin Din Kitaplarınızı teşkil etmiştir. Bu Mesajlar Alfa İrşat kanalından, Toplumları raylarına oturtmak Gayesi ile, Işık Dostlarımız tarafından Sizlere yansıtılmıştır. Bunlar Sizlerin Peygamberlerinizdir. Dönem gereği Mesajlardaki sözler, İnsan kardeşlerimizi öylesine dar bir çerçeveye sokmuştur ki, bu şartlanmışlıkları onların görüş mesafelerini daraltmıştır ve onlar halen geleceği görememekte-dirler.

Bütün Dünya kardeşlerimiz, Kuran'ın son ve en mütekâmil bir Din Kitabı olduğunu bilmektedirler. Ve son Peygamber olan Işık Dostumuz MUHAMMET MUSTAFA ile birlikte Peygamberler Dönemi kapanmıştır. İrşat kanalından verilen tüm Dini Mesajların Topluma Hakiki manâsının aksettirilmesi için muayyen bir müddet tanınmıştır. Onun için Kuran 1999 Yılına kadar olan Dönemi Sizlere aksettirmiştir. Aradan geçen 1500 Dünya yılı, Toplumda Müspet veya Menfi Bilinçler oluşturmuştur. Bunun yanı sıra tüm Evrene bir Sosyal Görüş oturmuştur. Bu da İrşat Kanalından indirilen Din Kitaplarının bir Zaferidir.

Artık aradan geçen 15 asırlık bir Dönemden sonra, Dünya kardeşlerimiz ile direkt irtibatta bulunmaktayız. Akan bu zaman içinde Dünya kardeşlerimiz, kendilerine getirilen bazı Önerilerin müspet veya menfi yanlarını henüz bilmemektedirler. Toplumdaki yanlış anlamayı silmek isteriz. Herkes Dininde, Görüşünde hürdür. Bu yazdırılan Kitap, Sizlerin Dini Kitaplarınızı ortadan kaldırmıyor. Aksine, onları daha anlaşılır bir şekilde Sizlere Hakikat çerçevesinde sunuyor ve sadece Bilinçlerin Birleşmesi ile Sizleri Hakiki İnsanlık Kotuna davet ediyor.

Dinler ötesi Aşamaları Sizlere, aldığımız Emr-i İllâhi ile direkt RAB Kanalından bildiriyoruz. Son Kitap olan Kuran için, son Evrensel Kitap demiştik. Bu Kitap için de aynı tabiri kullanıyoruz. Zira artık Sizlere Dinlerle alakalı başka Kitap indirilmeyecektir. Bu Kitap Alfa Kanalından indirilecek Son Kitabımız olacaktır. Zira artık bundan böyle, Sizin esas Kitabınız Vicdanınız, Aklınız, Mantığınız olacaktır.

Bu Kitap Sizleri Bağnaz Düşüncelerden, Katı Kurallardan Uyandırmak için indirilmiştir. Sizin Toplumunuzdaki çelişkileri kaldırmak için gönderilmiştir. İnançlarınızı yıkmak şöyle dursun, Kitaplarınızın mahiyetini Sizlere açıklamak, Onların doğrultusundaki Işık Yolunda daha Bilinçli yürümeniz için indirilmiştir.

Bazı Dostlarımızın Düşünce Frekanslarından aldığımız Düşünce zincirlerine cevap olarak, bu Mesaj yazdırılmıştır. Bu Kitabı eline alan, bir defa değil, birçok defa okumalıdır ki, Önyargılardan kurtulabilsin. Önce kendinizi Bilinç doğrultusunda eğitip, Hakikate varıp, kendinizi kendinize kazandırdıktan sonra, İnsan kardeşlerinize ancak yardımcı olabilirsiniz. Siz Bizlerden değil, Düşüncelerinizdeki tutsaklıktan korkunuz, çekininiz Dostlarımız. Rabbimizin tüm Sevgisi Evrenin üzerinedir.

IŞIK

Not :

Yazdırılan Mesajlarda tarih ve yazı sırası takip edilmemektedir. Zira herkesin Uyanış Ortamı ve Frekans Güçleri ayrı ayrıdır. Biliyorsunuz ki, Fasiküller Evrende değişik kültür seviyesindeki Dostlarımızın eline geçecektir. Herkesin kendi Düşünce Doğrultularında Anlayışa varabilmeleri için, biz Grup Görevlileri, tamamen verilen Direktifler doğrultusunda hareket etmekteyiz. Onun için Fasiküller, bir Baş, bir Son, bir Orta olarak yazılmaktadır. Bilgilerinize sunulur.

MEVLÂNA ÖZ ÇEKİRDEK GRUBU

TÜM EVRENE BİLDİRİ

Dostlarımız,

Bazı Dostlarımız, Emellerine hizmet yüzünden, nabza göre şerbet vermektedirler. Onların korkuları ellerinin altındaki Dostlarından olmaktır. Kusura bakmasınlar, bu da Ego tatmininden başka bir şey değildir. Bilgi vermek, Bilgi almak çok güzel bir şeydir. Yalnız ne var ki, İlâhi Ortamdaki sabır ehli Dostlarımızın göstermiş oldukları Sabır bu Dönemde gösterilemez. Bütün çabamız Sizler içindir. Sizler ise aynı teraneler içindesiniz. Bu davranışlar, unutmayın ki, Sizlere hiçbir fayda sağlamaz. Bildiklerinizi Dostlarınıza açıkça ve korkusuzca aktarınız. Biz bunu istiyoruz. Gayemiz, İnsanların Düşünce Frekanslarını bu doğrultuda ölçmektir. Bazı Dostlarımız, kendi Düşünce Frekanslarının doğrultusunda hareket ederek, Bizlere yardımcı olamamaktadırlar.

Dünyanın Düzenini önümüzdeki İki Yıl içinde bir Yörüngeye oturtacağız. Sizler hâlâ Hakikatleri örtmeye devam ederseniz, hiç kimseyi Uyandıramazsınız ve hiç kimseye yardım ederek, Kurtaramazsınız. Bazı Uykular Şokla açılır. Bunu bir deneyin, sonra Bize Hak vereceksiniz. Bir kediye severseniz o da Sizi sevecektir. Bu Hakiki Benliği ortaya çıkartamaz. Tırmalanmaktan korkmayın. Hakiki Dostlar, Sizin iyiliğiniz için acı söyler. Ancak Ortam gereği, Düşünce doğrultusunun dışına çıkartılan İnsan kardeşlerimizin, Frekans ve Görüşleri Bizler için çok mühimdir. Aciliyet bu merkezdedir. Hareket tarzınız, Ortam doğrultusunda olmamalıdır. Ortamınızı Evrensel Bilinç doğrultusuna çekmelisiniz. Kardeşlerinize bu yönden yardımcı olmalısınız. Her şeyi çok açık anlatıyoruz. Bizleri anlayan Dostlarımızı, kendi Dostları da anlayacaklardır. Buna eminiz. Ortam bir Ortaçağ Ortamı değildir. Din ötesi bir Tekâmül içersindesiniz. Bunu asla unutmayın, daima göz önünde tutun, Dostlarımız. Sevgilerimizle,

İŞIK

Dostlarımız,

Bizler başka Güneş Sistemlerinden gelen, Sizlerin Güneş Dostlarıyız. Sizlerin Güneş Sisteminizde bulunan birçok Galaksilerde üslerimiz vardır. Mesela : Merkür, Merkezi Sistemimizin bulunduğu bir Odak noktasıdır. Ölmüş bir Gezegendir. Sadece Güneşinize yakınlığı sebebi ile Üslerimizin birçoğu burada bulunmaktadır. Pluton, Metan Buzulları ile kaplı, Güneşinizin en hafif Gezegendir. Burası Bizlerin gıda deposu görevini görür. Pluton'un uydusu, Merkür'den sonra, Bizim Özel Üssümüzdür. Santral Üssü olarak kullanılır. Buradan UFO' larla, başka Gezegen Üslerimize gideriz. Her Dolunayda Dünya kardeşlerimize, Asırlardır, Ay Üssünden Tekâmül üzerine Mesajlar verilmektedir. Haberleşmeler Siz Dünyalı Kardeşlerimizin Frekans Düzeyine hitap ederek, Telepatik yoldan direkt olarak yapılmaktadır. Ay Size en yakın Uydu olduğu için, bu Mesajları, Frekansları bu muayyen Düzeye kadar yükselebilmemiş birçok Dostlarımız rahatlıkla almaktadırlar. Bunun dışında Ay ile Arz arasında dolaşan özel Gemilerimiz Sizlerin Beyin Kotlarınızı, yaşamınız doğrultusunda değişik Frekans ayarlarına hazırlamaktadır. Bu yüzden her halinizden haberdarız.

Bizimle temas kuran Dostlarımızla şahsi temaslarımız olmaktadır. Frekansları Ay ötesine kadar yükselen Dostlarımıza, girdikleri Galaksi sahasının vericilerinden bilinmedik Bilgiler verilmektedir. Bunları alanlar Medyum Dostlarıdır. Bizler ile özel irtibatları onlar sağlamaktadır. Ve bu Dostlarımızın Aracılığı ile Sizlere hitap edebilmek fırsatını bulabildik. Sizlere RAB Kanalıdan Evrenimizin Yasalarını bildirdik ve Sizlere Dost Ellerimizi uzattık. İnanın ki, bugüne kadar Dünyanızın geçirdiği tehlikeli safhaları birçok defalar erteledik. Erteleyebileceğimiz durumlarda da daima yardımcı olacağız. Bazı Dostlarımız ile direkt Radyo, Telefon konuşmaları yapmaktayız. Televizyon Mevceleri, hem Alıcı hem Verici Dalgalarıdır. Bu şekilde ikili Bilgi almak kabil olmaktadır. Bizimle Telepatik haberleşme isteyen Dostlarımız, sordukları sorulara bu şekilde cevap alabilmektedirler. Radyo, Telefon, Televizyon Bizler için ilkel araçlardır. Sizin en mükemmel aracınız Beyin Vibrasyonlarıdır. Bu yoldan daha direkt ve aracasız temaslar kurmaktayız. Bunun için Sizlere Kozmik Şuur kazandırarak, Altıncı Hislerinizi çoğaltmaktayız. Onun için bu Dönem " Medyumluk Dönemi " olmuştur. Kozmik İşinler yeni doğan Bebeği bile yetiştirmektedir.

ALTIN ÇAĞIN KALEMİ
A.Ç.K.
∞

Dostlarımız,

Dünyalı kardeşlerimizin her biri ile teker teker şu anda irtibattayız. Bunların bazıları hiçbir şeyin farkında değil. Onlarla direkt Manâ Âleminde birleşiyoruz. Bunun dışında özel irtibatlarımız, Hücre Vibrasyonlarının yükselmesi ile olmaktadır. Bunları Dünya Frekansının çok üstündeki Güçlü Enerjilere alıştırıyoruz. Bugüne kadar Dünyanıza devamlı Tekâmül üzerine Mesajlar verilmiştir. Çünkü Dünyanızın bu Tekâmüle çok ihtiyacı vardır.

İleride Sizlere vereceğimiz çok Güçlü Evrensel Bilgiler olacaktır. Yalnız, merdivenleri basamak basamak çıkmak lâzımdır. Bunu göz önünde tutarak, Frekanslarınızı denetliyor, Bilgi taksimlerini bu şekilde yapıyoruz. Onun için, bir yüksek basamağa çıkmış olan Dostumuz, alt basamaktaki Dostlarımızı bir müddet için beklemek zorundadır. Bu şekilde aradaki Frekans farkları azalacak, hiç kimse Peygamberlik iddiasında bulunamayacaktır.

Biliyorsunuz, Peygamberlik Dönemi kapanmıştır. Gaye İnsanlık Kotunda Evrensel Birleşimdir. Güneşi iyi almayan Ham meyvelerin olgunlaşması hayli geç olmaktadır. Her meyvenin bir dili olup konuşsa, hepsi de " tadım tattır, artık Beni yiyebilirsiniz " der. Tatlı hurmanın içinde bile bazı burukluklar varken, nasıl da herkes olgunluk iddiasında olabilir.

Olmak ancak Ol Emri ile olur. Yoksa olduğunuz yerde oturmakla değil. Emri alan yola koyulur, bu bir Takdir - i İlâhidir. İstemekle Olmak, Aramakla Bulmak ayrı ayrı şeylerdir. Umutla aramak, umduğunu bulamamaktan daha yeğdir. Arayanlar buluşup bu şekilde Birleşeceklerdir. Hazır olanlar ile hazırlanacaklar, ayrı ayrıdır. Dünyanızda Zaman diye bir şey vardır. Dünya Zamanı ile Arş Zamanı ayrı ayrıdır. Şimdilik Arş Zamanı Arz Zamanında bekleyecek, Arz Zamanını kendi Zamanına yaklaştırmaya çalışacaktır. Lütfen sözümüze dikkat edin ; (yaklaştırmaya) diyoruz. Çünkü iki ayrı Frekans hiçbir zaman birbirinin içine giremez. Bu sözümüzü daima göz önünde tutun.

Zodyak Birimlerindeki değişiklikler gerek İklim, gerek Mevsim, gerekse Yaşantılarınızı çok büyük bir şekilde etkilemektedir. Şu anda Dünyanız, Santrifüj Gücünün biraz azalması nedeni ile Güneşinizin etrafında hafif yalpalamalarla dönmektedir. Bugün bile takviminiz büyük yanlışlıklarla doludur. Bir gün bunu yeni baştan düzeltereksiniz.

Bundan böyle yazacağınız Mesajlarda Gün adı değil, Sene ve Ay adı konulmasını rica ediyoruz. Aldığınız Mesajlar zaman ötesindedir, tarih yoktur. Dünyada aldığınız günün tarihlerinde sapmalar olmaktadır. Onun için bugünden sonra alacağınız Mesajlarda, sadece Sene ve Ay adının kullanılmasını istiyoruz. Etrafınızdaki olumsuzluklar, Ruhunuzun Mutluluğunu hiçbir zaman etkilememelidir. Zira yardım göreceklere, daima Yardım Elleri uzatılacaktır. Zamanı gelince her şeyi Sizlere, teker teker ispat edeceğiz. Yeter ki Sizler o Tekâmül Ortamına girebilmeyi başarsın. Tüm İyi Niyetlerimiz Dünyalı kardeşlerimizdir. Sevgilerimiz ile.

ALTIN ÇAĞIN KALEMİ
A.Ç.K.

∞

Dostlarımız,

Arş - ı Âlâ Düzeyindeki Varlıklar Sizin için tüm İyi Niyetleri ile Elbirliği yapmış durumdadırlar. Yazdırılan bu Mesajlar, bir Emr-i İlâhidir. Ve bu Evrensel bir Seferberliktir. Aldığınız tüm Sunular, birçok Mercilerin süzgecinden geçerek, direkt ALFA Kanalından yazdırılmak sureti ile Sizlere ulaştırılmaktadır. Evrenin tüm Sırlarını Sizlere açma Emri almış bulunmaktayız. Henüz Sizler buraların Mucizevi Ortamından habersizsiniz. Bilirsiniz ki, Tekâmül senelerin Verimine bağlıdır. Asırlardan akıp gelen Yücelikleri hiç kimse fark edemez. Herkes kendi Ortamına uygun Veriler ile tatmin olur. Bu Verilerin dışına çıkmak Dünyalı kardeşlerimizi korkutmaktadır. Son zamanlarda diğer Güneş Sistemleri ile de irtibatlar sağlanmıştır. Şimdilik Bizler, bu aracılığı temin edeceğiz (zamanı geldiğinde). Asrınızın Tekâmülü bu yolda geliyor. Hulus Döneminde Secdegâhınız, Kalbinizdir. Buraları Güvenceli Kişilerin barınağı, İlim, İrfan yuvasıdır. Tüm Dünyalı kardeşlerimizi burada Birleştirmek arzusundayız. RABBİMİZ'in Işıkları üstünüzdendir. Sevgilerimiz ile.

ALTIN ÇAĞIN KALEMİ
A.Ç.K.

∞

DÜNYALI KARDEŞLERİMİZE BİLDİRİ

Dostlarımız,

Tekâmül Yoluna girecek ve hazırlanacak kardeşlerimizle biraz özel konuşmak istiyoruz. Bizler çok uzaktan gelen İlâhi Âlem Elçileri olarak RABBİMİZİN Yolunda hizmet vermekteyiz. Ancak Dönem gereği Sizlerle temasa geçebildik. RABBİMİZİN Yolunda verilen İrşatlar, bütün Dünya İnsanlarının Mutluluğu içindir. Buraların sakinleri olarak, Arzınızın muhitindeki Menfiyetleri yenmeye geldik, ancak Güvenilir Dostlar ile irtibatlarımız oluyor.

Merkezi Sisteme bağlanan Işık Hızından sonra, Sizlerle çok daha rahat irtibatlar kurabildik. Kervanın yürüdüğü düz alanla, aşılamayacak dağlar arasında çok büyük mesafeler vardır. Henüz Başlangıcın ortasında bile değilsiniz. Sizlere Önerilerimiz daima ALLAH'ın Kelâmı olacaktır.

Bizlerde zorlama yoktur. Verileri Alanlarınız başka, Sunanlarınız başka, Bekleyenleriniz de başka başkadır. Bunalımlarınızı yendikten sonra, ancak Bizlerle direkt irtibat kurabilirsiniz. Bana, Buna, Şuna denmesin, kelâmın kelimeleri teker teker Bellensin. Tanrı'nın bile İnsanoğluna vereceği yükün derecesi ölçülerek verilmektedir. Alanlar alacak, almayanlar yolda kalacaktır, Dostlarımız. İrşat ve Sunular Bizden, Tekâmül ise Sizden olacaktır. Boş lafları Küreye Küreye, Siz de farkında olmadan sandığınızı Hakiki Kelâmlarla dolduracaksınız. Sabırsızlık Sizlere yaraşmaz. Sabır Sizin en kuvvetli ilacınız olacaktır.

Ancak ne var ki, şu Son Dönemde durum gereği Aciliyet vardır. Kurtarıncının İrşatlarını kulak arkasına atanlar ile, Özel Kelâmları alanlar, ayrı ayrı kişilerdir. İnsan kardeşlerimiz henüz hangi yolun doğru, hangi yolun yanlış olduğuna bir türlü karar verememişlerdir. Onlar önce semereyi görüp, sonra yola girmek isterler. Size cevabımız şu olacaktır :

Ayağınızın altında çiğnediğiniz toprak bile, vermeden almaz. Önce tohuma can verir, Sizleri doyurur, ondan sonra çapalanıp gübrelenir. Veren Elleri öperiz. Almasını bilen Eli severiz. Verirseniz Sevinir, vermezseniz Kan Ağlarız. Üzüntümüz Bizler için değil, Sizler içindir. Sizler birer Evren Işığı, Tanrı Kotlarısınız. Almadan verirsiniz, Hakiki Mutluluğa varırsınız. Semaların Işığı, Nuru üzerinize olsun, kardeşlerimiz.

ALTIN ÇAĞIN KALEMİ
A.Ç.K.
∞

Dostlarımız,

Bir İnsanın Tekâmül ve Terbiyesi kendi Nefis Mücadelesi ile olmaktadır. Onu başkaları asla terbiye edemez. Zira başkaları terbiye etmeye kalkarsa, karşı tarafın tarlasına daima Negatif Tohumlar ekecektir. Kişinin Kişiliği terbiyeyi nefsinde yaparsa, içindeki Menfiyeti rahatça atarak, kendini Tekâmül Ortamına hazırlar.

Size kötü gözle bakanlara, Siz güzel gözle bakmasını bilerseniz, onu gizli nefis terbiyesine itmiş olursunuz. Öyle bir an gelir ki, kendi nefsinden kendi utanır, yaptıklarının Bilincine varır. Sevgi, Meleklerin Doruğundaki Hakiki Sevgi Kotuna oturunca, Siz de bir Melek olursunuz. Bu Nimete varabilmek, ancak Lâyıklara hastır. Henüz Sizler daha doğmadan, Bilinç altınıza ekilen Tohumlar, buldukları Ortama göre yeşermektedirler. İşte bu Sizin Öz Kotunuzdur. Bu Kot Sizin Kader Yolunuzu çizmektedir. Her şey Sizin Varoluşunuzla beraberdir, sonradan ilaveler olmaz. Her Dönemde aynı yoldan geçecek, iyiyi Kötüyü Öz Bilinciniz ile seçecek, Hakikat Yolunu böyle bulacaksınız. İşte Sizi Siz yapan budur.

Evrende her şey bir Denge unsurudur. Bir şeyin noksanlığı daima başka bir şey ile tamamlanır. Aslında Öz Bilinç Kotunuz, daima art niyetlerin dışında tutulmuştur. Fakat Beşer daima şaşmıştır ve sapmıştır. Özveri, İnsanoğluna en Kutsal Yolu çizmektedir. Sevelim Sevillelim, Özümüzü Görelim, Semalara Girelim ve her şey ne imiş Bilelim. Bu şekilde atılan adımlar, İnsan kardeşlerimizi daima Işıklı ve Çiçekli yollarda yürütecektir. Kardeşlerimize Sevgilerimizle.

ALTIN ÇAĞIN KALEMİ
A.Ç.K.
∞

DÜNYALI KARDEŞLERİMİZE

Dostlarımız,

Şimdi Sizlere muvaffakiyetlerinizin Sırlarından bahsetmek isteriz.

Her İnsan Teslimiyeti ve İyi Niyeti sayesinde ödüllendirilir. Bunu bugüne kadar Dini Arınmanızın Işığında yaptınız. Şimdi Size bunun Hakiki manâsını aktaracağız. Bu bir Sır değildir. Buradaki Merkezi Sistemin özelliği, Sizin Frekans ayarınızı Denetim altında tutmasıdır. ALLAH adının geçtiği her yerde bir Korunma Ortamı vardır. Çünkü her kelimenin bir şifresi, bir manâsı vardır. Bu her Ülkedeki Dinler için de geçerlidir. ALLAH kelimesi Sizin Korunma Kodunuzdur. O'na Teslimiyetinizdir. Hakiki Teslimiyet içinde olanlara derhal Yardım Elleri uzatılır.

Burada Sizin Özden İnanış ve Teslimiyetiniz çok mühimdir, çünkü zor durumda kalan bir kişinin Teslimiyetiyle, Hakiki Teslimiyet ve İnanış, buradaki Mekanizmada değişik renkte Işıklar yakar. İşte yardım Elleri, Sizin Ruh Düzeyinize göre, bu şekilde uzatılır. Bazı İnançsız fakat İyi Niyetli Dostlarımıza Mucizeler gösteririz. Bilirsiniz ki, mucizeler inanmayanları inandırmak içindir. Hakiki İnanç sahibinin mucizeye ihtiyacı yoktur.

Değişik Din Toplumlarında, her ferdin kendine özgü inanışları vardır. Bir Rakam, bir Kelime, bir Uğur veya bir Maskot, Size uğur getirir de, başkalarına neden getirmez ? Acaba bunun manâsının derinliğini hiç Düşündünüz mü, sebebi nedir? Şimdi bunun açıklamasını yapalım :

Siz bir şeye ne şekilde İnanır, ona hangi Gözle, hangi Düşünce doğrultusunda bakarsanız, o da Size aynı doğrultuda hizmet edecektir. Bu bir Sistem gereğidir. İyi dersiniz iyi, kötü dersiniz daima kötü olacaktır. Şüpheler ve Acabalar çok defa Sizin yanılmanızdır. Onun için bir işinizin ters gidişinde daima şüphe yatar.

Şunu asla unutmayın ki, Varoluşunuzdan bugüne kadar Sizlerde Var olan Altıncı Hisleriniz (Telepatik Algılarınız), devamlı bu Sistemin kontrolü altındadır. Birçok hadiseleri Sizler kendi arzunuzla yaptığınızı zannedersiniz. Ancak yaratılan Ortamın ve İçgüdüsel itilişin ne olduğunu bilmiyorsunuz. Siz şayet Lütfa Lâyık iseniz, tüm işlerinizde Rastlık, aksi halde Terslik çıkacaktır. Bazı İnsanların işleri neden ters gider, onu da izah edelim :

Dünyanız atmosferin içinde ve dışında Manyetik bir tül ile örtülüdür. Tüm İyi Niyetle istenen arzu ve istekler, Pozitif yönde olduğu için, bu Manyetik Düzeyi rahatlıkla aşabilir ve bunlar muayyen bir Frekans taşıdığı için, burada İnsanların Ruh Düzeyine göre denetlenir. Hani " Tanrı İnsanın tüm arzularını yerine getirir, yeter ki İyi Niyetle istemesini bilsin " dersiniz. İşte bu söz, bunun için söylenmiştir.

Hırs, Kin, İhtiras, Kıskançlık, İnkisar ters yöndeki Negatif tepkilerdir. Arzularda ters düşen durumlarda derhal bu negatif tepkiler kendilerini gösterir. Bu duygular negatif kutup taşıdıkları için Manyetik tülün öbür tarafına geçemezler. Oraya çarpıp, ters yönde, bu duyguları taşıyan kişiye aksederler. İşte İnsanlar bu Menfi Elektrik yüzünden Mutsuz olurlar.

Onun için Sizlere daima Sevgiden bahsedip, " Menfiyetlerinizi Yeniniz " diyoruz. Şayet çok Menfi bir Elektrik yükü taşıyan bir kişi iseniz, geri dönen bu Elektrik Sizi sarsmayabilir. Ancak etrafınızda daha az muafiyet taşıyan yakınlarınızı sarsabilir. Siz de dolaylı olarak onların üzüntüleri ile üzülürsünüz. Kurulan Sistem gereği, Negatif Güçler, Manyetik tülü aşamazlar. Bunun için, İnsanların mutsuzluğunda Rabbimizin ve Üst Düzeydeki Dostlarımızın hiçbir suçu yoktur. İlahi Âlemdeki Dostlarımız sadece İnsanların Mutluluğu için çırpınan birer Işıktırlar.

İnsan Mutluluğunu da, Mutsuzluğunu da kendisi yaratır. Negatif kutbun ters tepkisi, sadece Sizlerin Menfi Düşüncelerinizin Manyetik Ekranı çarpıp, ters dönmesinden başka bir şey değildir. İnsan kendi kazdığı kuyuya, kendi ters Duyguları ile düşer. Bunu tekrarlamakta yarar vardır. Tüm Mutluluklar üstünüze olsun, Dostlarımız.

ALTIN ÇAĞIN KALEMİ
A.Ç.K.

